АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОПКИНСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ТОПКАГАЙ СОМОНОЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

Постановление
«17»  апреля  2023 года

                              № 7
С. Топка

О начале пастбищного периода в 2023 г. на территории МО-СП «Топкинское»

На основании решения  № 2    схода жителей села Топка Администрация МО-СП «Топкинское» постановляет:
1. Утвердить начало пастбищного периода   на территории МО-СП «Топкинское»  с 15  мая по 15 октября 2023г.

2. Определить  следующие  контура  для  выпаса скота -78,79, 80,81 87, 89, 92,  94, 100 и в части  контуров    82,83,84,93 (до  опашки.).
3. Закрыть сенокосные угодья в местностях – в том числе Эдуй, Солдатский  перелесок, Усть Падь, Кочевная, Тукум, Лама, За лама,  За рекой Чикой  с 1 мая 2022 г.
4. Обнародовать настоящее постановление на стенде МО-СП

«Топкинское» и разместить на официальном  сайте Администрации МО-СП «Топкинское»https://egov-buryatia.ru/bichura/sp/bichurskoe/
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

специалиста  администрации  МО-СП «Топкинское» Кожевникову Г.В.
Глава МО-СП «Топкинское»                                 Куренков С.И.